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Spørgsmål stillet til skriftlig besvarelse den 12. juni 2019 af Jakob 

Næsager om gymnaster i Islands Brygge Kulturhus 

 

 

Spørgsmål 

Jeg er blevet kontaktet af gymnaster fra Gotveds Gymnastikforening, 

der har haft 50 års jubilæum og i årevis har haft rådighed over lokaler 

i Islands Brygge kulturhus. 

 

Her er der tre hold mandag formiddag med 20 elever på hvert hold. 5 

kvarter til hver. Torsdag er der to hold i kælderen med 12 elever på 

hvert hold. Efter gymnastik er der socialt samvær med kaffe og om-

sorg for hinanden.  

 

Hvorfor har Godtveds Gymnastikforeningen ikke mulighed for at 

blive i lokalerne? Og hvilke alternativer er de tilbudt? Tak. 

 

 

Svar 

Generelt kan det oplyses, at fordelingen af indendørsfaciliteter er i 

fuld gang. Status den 13. juni kl. 11 var, at der var udsendt bookingbe-

viser på ca. 11.000 af de ca. 11.500 ansøgninger, der er indkommet. 

Fordelingen afsluttes fredag den 14. juni 2019. 

 

Der er allerede indkommet en del klager, bl.a. fra voksenforeninger, 

som i lighed med Gotveds Gymnastikforening ikke har fået de samme 

tider som hidtil. Det skal i den forbindelse bemærkes, at tiderne i ste-

det er givet til børn- og ungeaktiviteter, jf. Retningslinjerne for Folke-

oplysning. Retningslinjerne foreskriver, at faciliteter skal gives til 

børn- og ungeaktiviteter i ”primetime” kl. 16-20. Det er 3 år siden, at 

faciliteterne sidst er blevet fordelt, og der er i mellemtiden kommet 

flere børn og unge. 

 

Når hele fordelingen er overstået, behandler Kultur- og Fritidsforvalt-

ningen klagesagerne og stiller de såkaldte ”resttider” til rådighed for 

foreningslivet. Hermed bliver det muligt at søge andre faciliteter eller 

andre tidspunkter, end foreningen hidtil har haft. Forvaltningen vurde-

rer, at langt de fleste voksenhold vil kunne få tilbudt tider i en facilitet 

efter kl. 20.  
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Forvaltningen forventer at udbyde resttider den 1. juli 2019. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Mette Touborg 
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